REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

Tirané, mé A9, 0F , 2019

VENDIM

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 1174/2 DATE 03.08.2018 “PER CAKTIMIN
E ZEVENDESKRYETARIT TE BORDIT DREJTUES”

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 19 dhe né rregulloren e Bordit
Drejtues, né mbledhjen e datés 08.07.2019

VENDOSI:

1. T€ miratojé lirimin nga detyra t&é zévendéskryetarit t¢ Bordit Drejtues t&¢ INSTAT-it Z.
Alban Cela — Sekretar i Pérgjithshém:;

2. Té miratojé pérzgjedhjen e Znj. Elsa Dhuli — Drejtor i pérgjithshém né Drejtoriné e
Pérgjithshme t& Prodhimit Statistikor pér té mbuluar detyrén e zévendéskryetarit t& Bordit
Drejtues t& INSTAT-it.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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